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Reell satsning på idrotts- och kulturaktiviteter för barn och unga i Farsta 

 

Det finns ett relativt stort utbud av idrotts- och kulturaktiviteter för barn och ungdomar i 

Farsta. Det finns tyvärr också föräldrar som inte anser sig ha råd att låta sina barn delta i 

dessa då det blir för dyrt. En avgift för en aktivitet på 900 – 2000 kronor per termin är 

mycket kännbart för många familjer i Farsta. Det är i allmänhet inte endast avgiften till 

arrangören som är en kostnad utan det krävs ofta också någon form av utrustning. Om det 

finns flera barn i familjen och man vill ge alla barn samma möjlighet till organiserad 

fritidssysselsättning kan det bli orimligt stora kostnader.  

 

Man har från stadens sida beslutat att Farsta ska vara ett idrottsstadsdelsområde. Det man 

hittills har gjort är berömvärt på många sätt. Man har arbetat för att samla de goda krafter 

som finns runt om i för att få dem att samarbeta och dra nytta av varandra. Men vi anser 

inte att det är det samma som att satsa. Att det görs en satsning på Farsta som 

idrottsstadsstadsdelsområde måste få kosta annars är det inte en satsning i egentlig 

mening.  

 

På fritidsgårdarna bedrivs viss kulturaktivitet för de ungdomar som går där. För de barn 

som ännu inte nått ”fritidsgårdsåldern” finns bara den avgiftsbelagda kulturskolan som 

alternativ om man vill utöva någon kulturaktivitet.  

 

Vi föreslår: 

 

- Att förvaltningen stöttar idrottssatsningen genom att göra det möjligt för familjer 

med små ekonomiska möjligheter att på ett enkelt sätt söka ett särskilt 

ekonomiskt bidrag för idrottsutövande barn.  

 

- Att förvaltningen stöttar skolorna i området med kostnaden för att organisera 

idrottsföreningar riktade till de idrottsintresserade eleverna. 

 

- Att förvaltningen öppnar fritidsgårdarna som kulturskapande avgiftsfria 

samlingsplatser för de yngre barnen, 9-12 år på eftermiddagar och tidiga kvällar. 

Olika fritidsgårdar kan ha olika specialiteter för att täcka in behovet av olika typer 

av kulturskapande. 
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